ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อยางนอกขนาด ๒๒๕/๗๕ R ๑๕ จำนวน ๒ เส้น โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ซื้อยางนอก ขนาด ๒๒๕/๗๕ R๑๕ จำนวน ๒ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โชคพัฒนา ไทร์

เซอร์วิส จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

      
   
   

   
 

 

(
วาที่รอยเอก

ระวี บุญญพาพงศ)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงสระบุรี